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学科 専攻 推薦基準・条件 選考方法 選考日 合否通知
発送日

入学手続
期間出願期間募集

人員

国際コミュニケーション学科

英米語学科

アジア言語学科

イベロアメリカ言語学科

60名

10名

5名

3名

3名

3名

3名

3名

20名

2018年
11/1（木）

～
11/7（水）
（消印有効）

1. 書類審査
2. 英語テスト
　（約45分）
3. 日本語と英語に
　よる口頭試問

1. 書類審査
2.. 小論文（60分：
　日本語800～　
　1,000字）
3.英語リスニング
　（約30分）
4.日本語と英語に
　よる面接

1. 書類審査
2.. 小論文（60分：
　日本語800～　
　1,000字）
3.英語リスニング
　（約30分）
4.日本語面接

11/22（木）
および

11/23（金・祝）

11/21（水）

12/3（月）

12/4（火）

～

12/12（水）
（消印有効）

＊ 英米語学科、アジア言語学科インドネシア語専攻、ベトナム語専攻、タイ語専攻、国際コミュニケーション学科受験者で外国において通算3年以上の教育を受けた者は、上記のほかに日本語試験（90分：記述式）が課されます。
　試験日は11/23（金・祝）です。

1. 2019年3月高校（通信制を除く）卒業
　見込者（留学による2018年4月以降の
　卒業者を含む）
2. 全体の評定平均値が3.8以上であること
3. 別表のいずれかの英語資格基準を満た
　 していること

次のすべての条件を満たすこと

インドネシア語専攻

韓国語専攻

中国語専攻

ベトナム語専攻

タイ語専攻

スペイン語専攻

ブラジル・ポルトガル語専攻

国際コミュニケーション専攻

3名

国際ビジネスキャリア専攻

NEW

NEW

NEW

NEW

入試日程（公募学校推薦入試）


