入試日程 (公募学校推薦入試)

学科	専攻	募集 人員	出願期間	推薦基準・条件	選考方法	選考日	合否通知 発送日	入学手続 期間
英米語学科		60名		次のすべての条件を満たすこと 1.2019年3月高校(通信制を除く)卒業見込者(留学による2018年4月以降の卒業者を含む) 2.全体の評定平均値が3.8以上であること 3.別表のいずれかの英語資格基準を満たしていること	1. 書類審査 2. 英語テスト (約45分) 3. 日本語と英語に よる口頭試問	11/21(水)	12/3(月)	12/4(火)
アジア言語学科	w 中国語専攻	5名	2018年 11/1(木)		1.書類審査 2.小論文(60分: 日本語800~ 1,000字) 3.英語リスニング (約30分) 4.日本語面接	11/22(木) および 11/23(金·祝)		
NE	w韓国語専攻	3名						
	インドネシア語専攻	3名						
	ベトナム語専攻	3名						
	タイ語専攻	3名						
イベロアメリカ言語学科	スペイン語専攻	10名						
NE	w ブラジル・ポルトガル語専攻	3名						
国際コミュニケーション学科	国際コミュニケーション専攻	20名			1. 書類審査 2.小論文(60分: 日本語800~ 1,000字)			
NE	w 国際ビジネスキャリア専攻	3名			3. 英語リスニング (約30分) 4. 日本語と英語に よる面接			

^{*} 英米語学科、アジア言語学科インドネシア語専攻、ベトナム語専攻、タイ語専攻、国際コミュニケーション学科受験者で外国において通算3年以上の教育を受けた者は、上記のほかに日本語試験(90分:記述式)が課されます。 試験日は11/23(金・祝)です。